DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE IDOSOS
SUBMETIDOS A CIRURGIAS ELETIVAS EM UM HOSPITAL PÚBLICO DE CAPITAL DO
NORDESTE de autoria de VANESSA CARLA DO NASCIMENTO GOMES BRITO, LAYS
TAMARA DANTAS-SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101871

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101871